MOSA MSV932
RRIO低压泛用型双运算放大器
版本 1                                              1/9                                   www.mosanalog.com
轨对轨输入输出，泛用型双运算放大器
低工作电压，低工作电流
特性
‧ CMOS轨对轨输出（RRIO）。
‧ 工作电压: 2.1V ~ 6.5V。

RRIO低压泛用型双运算放大器
版本 1                                              2/9                                   www.mosanalog.com
订购信息
封装形式 产品编号 封装正印 运送包装
8-Pin SOP MSV932GTR MSV932G 2.5k Units Tape and Reel
8-Pin SOP MSV932GU MSV932G 100 Units Tube
8-Pin MSOP MSV932MGTR V932G 3.5k Units Tape and Reel
8-Pin MSOP MSV932MGU V932G 80 Units Tube
遵循RoHS规范
最大容许规格
符号 参数 额定值 单位
VDD 工作电压 6.5 V